
TCM BS

450 W Pásová bruska 64 mm
TCMBS
Malá a lehká kompaktní bruska TCMBS s výkonným motorem 450 W/3,5 A. Je určena pro ovládání jednou rukou na většině dřevěných povrchů.
Poskytuje dostatečný výkon pro efektivní broušení materiálů různého druhu, rovná hrana umožňuje broušení až k okraji materiálu. V těžko
přístupných místech nebo u složitých projektů přijde vhod malý průměr předního válce, který umožňuje broušení ve stísněných podmínkách. Je
vybavena pohodlnou tvarovanou pogumovanou rukojetí a adaptérem pro odsávání prachu pro bezpečnou a čistou práci. Triton pásová bruska je
navržena tak, aby její užívání bylo maximálně pohodlné a usnadnila většinu běžných brusných úkolů.

Výkonný motor 450 W/3,5 A usnadňuje většinu běžných brusných úkolů
Hezky padne do ruky pro ovládání jednou rukou
Brusný pás 64 x 406 mm/21/2" x 16" pro detailní práci
Pohodlná funkce trvalého zapnutí
Rychloupínací páka pásu
Rovná hrana pro broušení až k okraji materiálu

Technické informace
Výška 135 mm

Délka 255 mm

Šířka 105 mm

Hmotnost 2,2 kg

Výkon 450 W

Otáčky naprázdno 340 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 87,6 db

Nastavení pásu Ano

Odsávání prachu/pilin Ano

Povrch Pogumováno

Zámek spínače Ano

Velikost brusného pásu 64 x 406 mm

Co je součástí balení
1 x 450W Palm belt sander
3 x Sanding belts (80, 100, 120 grit)
Dust extraction adaptor


